



POWIATOWY URZĄD PRACY W KAZIMIERZY WIELKIEJ
Centrum Aktywizacji Zawodowej
ul. Partyzantów 29, 28-500 Kazimierza Wielka
tel. 41 352 29 91, 41 376 52 59, tel./faks 41 352 20 14
NIP 6621335616 REGON 291148174
e-mail: kika@praca.gov.pl <https://kazimierzawielka.praca.gov.pl>

PLAN SZKOLEŃ PRZEWIDZIANYCH DO REALIZACJI NA 2025 ROK

Lp.	Nazwa i zakres szkolenia	Liczba miejsc dla uczestników szkoleń	Przewidziany termin realizacji	Orientacyjny czas trwania szkolenia w godzinach	Charakterystyka osób dla których szkolenie jest przeznaczone	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień	Informacja o egzaminie zewnętrznym
1	Szkolenie „Szukam pracy” Zakres szkolenia: <ul style="list-style-type: none">• analiza niepowodzeń w poszukiwaniu pracy,• odkrywanie własnych umiejętności i możliwości,• bilans umiejętności, możliwości i predyspozycji zawodowych,• analiza rynku pracy,• dokumenty aplikacyjne,• analiza ofert pracy,• przygotowanie i rozmowa kwalifikacyjna	grupa 10 osób	październik/ listopad 2025	80 godzin	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP, w tym osoby które: <ul style="list-style-type: none">• nie posiadają doświadczenia w poszukiwaniu pracy;• utraciły motywację do poszukiwania pracy w związku z długotrwałym niepowodzeniem w jej poszukiwaniu;• chcą powrócić na rynek pracy po długim okresie braku aktywności zawodowej;• otrzymają pozytywną opinię o celowości uczestnictwa w szkoleniu wydaną przez doradcę zawodowego powiatowego urzędu pracy.	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia wydane przez PUP	Brak egzaminu zewnętrznego

2	Szkolenia indywidualne - zakres szkolenia uzależniony od jego rodzaju.	7 osób	styczeń - październik 2025	Zależne od rodzaju szkolenia	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP.	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia wydane przez jednostkę przeprowadzającą szkolenie oraz dodatkowe dokumenty potwierdzające kwalifikacje, których rodzaj jest uzależniony od rodzaju szkolenia	Zależne od rodzaju szkolenia
3	Bony szkoleniowe dla osób do 30 roku życia - zakres szkolenia uzależniony od jego rodzaju.	10 osób	styczeń - październik 2025	Zależne od rodzaju szkolenia	Osoby bezrobotne do 30 r.ż. zarejestrowane w PUP.	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia wydane przez jednostkę przeprowadzającą szkolenie oraz dodatkowe dokumenty potwierdzające kwalifikacje, których rodzaj jest uzależniony od rodzaju szkolenia	Zależne od rodzaju szkolenia

Plan szkoleń może ulec zmianie w zależności od zmieniającej się sytuacji na rynku pracy oraz dostępności środków finansowych przewidzianych na finansowanie szkoleń.